
Obec Dymokury
Revolu ní 97                            č www.dymokury.cz                        tel.: 325635112
289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  

                                                                                                            

Zápis .10/2006č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 20.listopadu 2006
P ítomno: 18.00  9 len  zastupitelstva obceř č ů
Zahájil v 18.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zahájení, volba ov ovatel  zápisěř ů ů
                  2) Projednání kontrolního ádu obce Dymokuryř
                  3) Rozpo et obce pro rok 2007č
                  4) Bytový fond  - nájemné, pronájem bytů
                  5) Mikroregion Královém stecko , mikroregion Pod bradské Polabíě ě
                  6) Odpady 2007
                  7) P ísp vek FK Dymokuryř ě
                  8) Centrum sociálních služeb Pod bradyě
                  9) Odm ování zastupitel  ěň ů
                10) R zné - diskuseů

1) Zahájení, volba ov ovatel  zápisěř ů ů
Jako ov ovatelé zápis  zěř ů  jednání zastupitelstva obce navrženi: 
Mgr. Ambrož Pavel,   Mgr. Lazar Ji í , Mgr. Kuneš Františekř
Ov ení zápisu zěř  jednání zastupitelstva provád jí vždy dva zastupitelé, vě  p ípad , že by nebyli p ítomniř ě ř
bude pro konkrétní jednání zastupitelstva provedeno zvolení ov ovatel  zěř ů  p ítomných zastupitel .ř ů

PRO:  8                    ZDRŽEL SE: 1                      PROTI: -

V 18.10 hodin  p ítomno 10 len  zastupitelstva obceř č ů

2) Projednání kontrolního ádu ( dále K  )obce Dymokury –ř Ř  p edseda kontrolního výboru p edložilř ř
starostovi  obce vypracovaný návrh K  ( 18.10.2006 ) . Starosta K  na tomto jednání p edkládáŘ Ř ř
k projednání, v bod  5.8 p edloženého K  sě ř Ř  p ihlédnutím kř  možným rizik m rozhodl o slou ení funkcíů č
správce rozpo tu a hlavní ú etní. A navrhuje aby touto funkcí byla pov ena p. Jana Pe inová.č č ěř ř
Všichni zastupitelé obdrželi návrh K . P i projednávání byly vzneseny  n které dotazy, které p edkladatelŘ ř ě ř
v dané chvíli nebyl schopen objasnit. ( Nap . nezávislost kontrolního výboru a jeho p ímá pod ízenostř ř ř
vedoucímu organizace tedy starostovi ). Dále bylo požadováno, aby takovéto a podobné materiály
zastupitelé obdrželi dle možností alespo  7 dní p ed projednáváním kň ř  seznámení.  Rozhodnutí o p ijetí Kř Ř
bylo posunuto na další jednání tj.11.12.2006. 

3) Rozpo et obce pro rok 2007č
Starosta obce ukládá finan nímu výboru, aby ve spolupráci sč  obecním ú adem a  správcem rozpo tuř č
p ipravili rozpo tový výhled na roky 2007 a 2008 a dále  1. návrh rozpo tu pro rok 2007 a návrhř č č
rozpo tového provizoria na období od 1.1.2007 do doby schválení rozpo tu pro rok 2007. Termín doč č
11.12.2006
v 19.00 hodin p ítomno 11. len  zastupitelstva obce                                                                                                      ř č ů

                                                                                                      
4) Bytový fond  - nájemné, pronájem bytů

1



Nájemné: starosta ve spolupráci s finan ním výborem a sč  ú etní p ipraví p ehled p íjm  a výdaj  na úsekuč ř ř ř ů ů
bytového hospoda ení za roky 2004, 2005 a kř  30.9.2006. A dále v souladu se  zákonem o deregulaci
nájemného návrh na jednostranné zvýšení nájemného. Termín do 11.12.2006.
Pronájem byt : ů Byly ukon eny nájemní smlouvy u bytu . 4 vč č  p.280 ( doposud manželé Šmídovi ) a bytuč
.2 vč  p.281 (p. Fejfarová ) Kč  projednání o pronájmu byt  byl p edložen seznam žadatel  o byty. Byt .4ů ř ů č

v p.280. Návrh byt pronajmou p. Malíkové Alen  .č ě
PRO:  10                      PROTI: -                       ZDRŽEL SE: -

Nemovitost p.281: č volný byt .2  a od 1. ervence 2006 neobývaný byt .4 ( Ml ková )č č č č
Byt .2 je vyklizený a p edaný ( špatný stav koupelny a wc odpovídající stá í bytu ) byt .4 byl dneč ř ř č
18.listopadu 2006 v 08.00 hodin otev en za p ítomnosti starosty, místostarosty, záme níka p. ihuly ař ř č Č
nájemníka bytu .3 p. Steklého. U bytu byl vym n n zámek a byt op t uzav en,klí e uloženy na OÚč ě ě ě ř č
v Dymokurech. Místostarosta zjistil místo sou asného pobytu p. Ml kové (lé ebna Šternberk ) obec seč č č
pokusí doru it oznámení o ukon ení nájemní smlouvy a vy ešit zp sob vyklizení movitých v cí vč č ř ů ě  byt .  Poě
projednání : byt se nebude pronajímat  Zastupitelé se sejdou k prohlídce byt  dle svých asových možnostíů č
v pond lí 27.listopadu 2006  ráno v 07.30 hod. nebo v ě  16.00 hodin k posouzení stavu byt  a domu. Paků
bude projednán zp sob a rozsah rekonstrukce byt  vů ů  dom  p.281.ě č

5) Mikroregion Královém stecko , mikroregion Pod bradské Polabíě ě
Na shromážd ní starost  15.8.2006 bylo navrženo zrušení DSO ( dobrovolného svazku obcíě ů
Královém stecko a Mezihájí Kn žice sě ě  tím, že obce budou sdružené v mikroregionu Pod bradské Polabí.ě
Starosta informoval a projednáno v zastupitelstvu obce dne 18.zá í 2006 vř  bod  4 programu. Následný krokě
projednání návrhu zrušení DSO Královém stecko. Pro zrušení DSO Královém stecko:ě ě

PRO:   11                         PROTI: -                                ZDRŽEL SE:  -               
Setkání starost  obcí „pod bradska“ bude 28.11.2006. Po setkání bude starosta informovat zastupitelstvoů ě
obce o sdružení a podmínkách lenství – do té doby zastupitelstvo sč  rozhodnutím po ká. č                  

 6) Odpady 2007 – Na základ  mandátní smlouvy obec Dymokury zajiš uje svoz a likvidaci komunálníhoě ť
odpadu f. TS Nymburk. TS Nymburk oznamuje , že tuto službu bude vykonávat v roce 2007 za stejné ceny
jako v roce 2006.  Zastupitelstvo obce bere na v domí a p ípadnou zm nu ceny pro rok 2007 projednají poě ř ě
analýze výsledku hospoda ení vř  této kapitole  za rok 2006 – p ipraví starosta do 11.12.2006.ř

7) P ísp vek FK Dymokuryř ě
FK Dymokury zažádal o poskytnutí  p ísp vku na opravu st echy (1/3) nad kabinami FK. Odhadovanéř ě ř
náklady opravy 55.000,-K . Dotace OSTJ Nymburk 30.000,- K . Žádost o p ísp vek od obce 20.000,- K .č č ř ě č
Na  poskytnutí  p ísp vku  bude  uzav ena  smlouva  o  poskytnutí  ú elového  p ísp vku.  Pro  poskytnutíř ě ř č ř ě
p ísp vku 20.000,- K  FK Dymokury na opravu ásti st echy:ř ě č č ř

PRO: 11                           PROTI: -                 ZDRŽEL SE: -
                  
8) Centrum sociálních služeb Pod bradyě
Návrh zm ny lánk  VI. a VII. Smlouvy o poskytování sociálních a zdravotních služeb. Tímto návrhem seě č ů
lánek VI. m ní tak, že se ástka 50 K  vč ě č č  odst.2 nahrazuje ástkou 150 K  pro rok 2007. Úkol: na p íštíč č ř

jednání tj. 11.prosince 2006 pozve starosta obce Mgr. Jaromíra Nováka – p edsedu správní rady a p.ř
T ískovou – editelku CSZS o.p.s . ř ř

9) Odm ování zastupitel , p edsed  výbor  a komisí a místostarosty.ěň ů ř ů ů
Podle na ízení vlády .37/2003 Sb., m že init pro neuvoln ného lena zastupitelstva obce odm na až 380,-ř č ů č ě č ě
K /m síc, pro neuvoln ného p edsedu výboru nebo komise až 910,-K /m sícč ě ě ř č ě

2



a neuvoln ného místostarostu až 15.636 K . Starosta podal návrh na odm ny takto: neuvoln ní zastupiteléě č ě ě
380,-K , neuvoln ní p edsedové výbor  a komise a místostarosta stávající odm nu navýšenou o 25% tj.č ě ř ů ě
p edsedové 750,-K /m síc a místostarosta 2.250,-K .ř č ě č
Podán protinávrh: zastupitelé 380,-, p edsedové výboru a komisí 750,- a místostarosta 3.000,- m sí nř ě č ě
s výplatou místostarosta m sí n , p edsedové výbor  1x ½ roku a lenové zastupitelstva 1x ro n .ě č ě ř ů č č ě
Hlasování o protinávrhu. 

PRO:    10               PROTI: -                  ZDRŽEL SE: -

10) R zné - diskuseů
P edsedové výbor  a komisí oznámili složení svých výbor . ř ů ů
Finan ní výborč : zvolený p edseda Mgr. Ambrož Pavelř
                                    lenové: p. Sobota Pavel, p. Ku era Vladimírč č
Kontrolní výbor: zvolený p edseda Ing. Javo ík Petrř ř
                                  lenové: Mgr. Dušánek Michal, p. Malá Evač
Sociální komise: zvolený p edseda Mgr. Lazar Ji íř ř
                                  lenky: p. Krivdová Hana, p. Lehká Petrč

- velitel hasičů oznámil, že p ed požární zbrojnicí byl odcizen dekl kanaliza ní šachtyř č
dále podali hasi i zprávu o pr b hu akce išt ní komín  a kontrola jejich stav  – byly shledány pouzeč ů ě č ě ů ů
drobné závady, na které majitele nemovitostí upozornili – obec Dymokury jako majitel nechala vy istitč
všechny používané komíny na svých nemovitostech v roce 2005. P i této akci  se istily pouze ty komíny.ř č
Kde o to nájemníci požádali – kominík na zbylé „obecní“ komíny bude ješt  objednán.ě
P edseda kontrolního výboruř  upozor uje a požaduje dodržování zákona o obcích tj.oznámení navrženéhoň
programu p ipravovaného zasedání ( § 93 ) alespo  7 dní p ed zasedáním. Bude zve ejn no na ú edníchř ň ř ř ě ř
deskách obce. A lenové zastupitelstva obdrží písemnou pozvánku sč  programem a materiály nejpozd ji t iě ř
dny p ed jednáním. Platí i pro p ípadná mimo ádná jednání. Plán jednání zastupitelstva obce: ř ř ř 11.prosince
2006  18.00 OÚ Dymokury. Dále termíny pravidelných jednání zastupitelstva obce v zasedací místnosti OÚ
v Dymokurech,nebude-li odsouhlasená zm na:ě
8.ledna 2007 18.00 hod
5.února 2007 18.00 hod
5 b ezna 2007ř 18.00 hod
2.dubna 2007 19.00 hod

7.kv tna 2007ě 19.00 hod
4. ervna 2007č 19.00 hod
2. ervence 2007č 19.00 hod
6.srpna 2007 19.00 hod

3.zá í 2007ř 19.00 hod
1. íjna 2007ř 18.00 hod
5.listopadu 2007 18.00 hod
3.prosince 2007 18.00 hod

p. Kunc – upozornil na špatné zna ení silnice II.t ídy, kde chyb jí ukazatele na obec K inec a idi i se astoč ř ě ř ř č č
a zbyte n  otá ejí u školy. To z ejm  souvisí i sč ě č ř ě  p ípadem poškozené kanaliza ní vpuste p ed p.287. –ř č ř č
Obecní ú ad zjistí možnost nápravy a vyzve kř  náprav .ě
p.Ambrož – oprava komunikace v míst  p echodu ul.Osvobození ke škole, kde po deštích p esně ř ř ě
v chodníku z stává stát voda  - opravu zajistí obecní ú ad do 20.12.2006ů ř

Starosta zakon il jednání zastupitelstva obce vč  20.45 hodin a svolává p íští jednání. Zasedání zastupitelstvař
obce se bude konat 11. prosince od 18.00 hodin v zasedací místnosti OÚ Dymokury.

Zapsal:  24.listopadu 2006                     Jaroslav ervinkaČ

Zápis ov ili:                Mgr. Kuneš František                           Mgr. Ambrož Pavelěř

Vyv šeno:   24.listopadu 2006ě Sejmuto:

3


